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Parcoursldange: 150 m

Rang Name

1.

888.
888.

888.

888.

Stalder Isabelle

Gloor Jeannine
Laupper Sonja

Bischofberger Mado

Cadalbert Giusep

Wisler Daniela

OPEN Small 1

Alain Zaugg
HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 06.09.2015

Standardzeitfaktor:

Hund Liz. KI. Rasse

Bill 11668 1 Parsonn Russell
Terrier

T-late 31313 1 Sheltie

Lumen 12112 1 Sheltie

Manila 12118 1 Papillon

Ronja 12613 1 Parson Russell
Terrier

Money 12625 1 Papillon

SNr.

147

150
145
146

148

149

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 6
Klassiert: 2 (33% )

V0:

V:

SG:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.93

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

(17% ) G

(

1
2 (33% )
0 ( 0% )

NK:
DIS:

© agilitysports Philip Fréhlich

(
(

0% )

Standardzeit: 58 s = 2.6 m/s

Verein

KV Wolhusen Sul

SSSC Sul

ATE Microdogs Sul

Sportteam Dog Sul

Academy

SKBS Sul

ATN Jolly Tatz Sul
Zeitvergleiche
Standardzeit:
Durchschnitt:

0% )
( 67% )

Absolute Bestzeit:
Innerhalb Standardzeit:

Feh. Ver.
0 0
1 0

Maximalzeit: 87 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
4030 372 000 000 V
3111 482 000 500 V
DIS
DIS
DIS
DIS
Laufzeit mis
58.00 26
35.71 43
31.11 48
2 von 2 (100% )
06.09.2015/07:57:52



